Fuente. -  Unidad Distrital de Planificación Distrito-06D01 

5.4.2. Contratación de Obras y Servicios para Ias Instituciones Educativas 

El valor total de inversión con respecto a los procesos de mantenimiento de 

Infraestructura Educativa es de $ 280.775.85 (doscientos ochenta mil setecientos setenta 

y cinco con 85/100) incluido IVA. 

Se ejecutó procesos de contratación pública cumpliendo con los requerimientos y 

necesidades presentadas por las Instituciones educativas pertenecientes a distrito 

ejecutándose durante el año 2019 por un valor de: $ 213.916.15 (Doscientos trece